
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Краснобаррикадная средняя общеобразовательная школа» 

________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 174/3                                                                                                   от 31.08.2015 года                         

О зачислении   в 1-ый класс 

На основании приказа утвержденного  Министерством образования и науки РФ «Об 

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 22.01.2014 

года № 32 и приказа управления образования администрации МО «Икрянинский 

район» № 755  от 26.05.2014, а также заявлений поданных родителями:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс детей на 2015-2016 учебный год детей, проживающих на 

территории, закрепленной за школой:     

1. Карапетян Карина Артуровна, 15.07.2008 года рождения. 

2. Казаченко Мария Алексеевна,   15.08.2006 года рождения. 

3. Казаченко Моисей Русланович,  23.03.2007 года рождения. 

4. Казаченко Снежана Руслановна,  23.02.2005 года рождения. 

5. Иксанова Линара Альбертовна, 22.12.2008года рождения. 

6. Казаченко Галина Андреевна,   24.01.2007 года рождения. 

7. Казаченко Андрей Андреевич,  1.09.2005 года рождения. 

8. Глушкова Ольга Николаевна,  03.06.2008 года рождения. 

9. Ущаков Алексей Юрьевич, 1.06.2008 года рождения. 

10. Кочетова Анна Михайловна,   05.08.2008года рождения. 

11. Казаченко Семен Федорович,  6.12.2006 года рождения. 

12. Кузьменко Петр Сергеевич,  23.11.2006 года рождения. 

13. Казаченко Василий Арсентьевич, 8.12.2005 года рождения. 

14. Авен Елизавета Сергеевна,   10.01.2008 года рождения. 

15. Казаченко Андрей Романович,  8.05.2007 года рождения. 

16. Казаченко Михаил Алексеевич,  07.12.2007 года рождения. 

17. Сапрыкин Никита Дмитриевич, 16.09.2008 года рождения. 

 

 

Директор школы                                                      Рытченко А.Ю. 


